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Protokół z VII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 3 października 2024 roku 

 

Obrady rozpoczęto 3 października 2024 o godz. 15:07, a zakończono o godz. 15:31 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 Radnych. 

Obecni: 

1. Anna Bała 

2. Tomasz Bielak 

3. Marzena Bień 

4. Mateusz Ciuraszkiewicz 

5. Henryk Figiel 

6. Bartłomiej Mazela 

7. Małgorzata Pala 

8. Magdalena Rafałowska 

9. Elżbieta Seweryn 

10. Ryszard Tekiela 

11. Grzegorz Twardy 

12. Lilianna Wilk 

13. Marcin Witek 

14. Aneta Zbyszyńska 

15. Wiesław Żurek 

  

 1. Otwarcie sesji, przedstawienie porządku obrad, ewentualne zmiany. 

VII Nadzwyczajna Sesja Rady Gminy Wielka Wieś odbyła się stacjonarnie, wraz z rejestracją wideo jej 

przebiegu.  

Obrady VII Sesji Rady Gminy Wielka Wieś rozpoczęła o godz. 15:07 Pani Elżbieta Seweryn 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Wielka Wieś. Po przypomnieniu zasad związanych z Rozporządzeniem 

o ochronie danych osobowych, prośbie o wyłączenie telefonów komórkowych zarządziła sprawdzenie kworum 

i sprawdzeniu zgodnie z listą obecności Radnych, prowadząca obrady stwierdziła, iż w posiedzeniu bierze 

udział 14 Radnych, co stanowi kworum niezbędne do prowadzenia obrad Rady Gminy Wielka Wieś 

i podejmowania ważnych uchwał. W posiedzeniu ponadto uczestniczyli: Wójt Gminy Wielka Wieś Pan 

Krzysztof Wołos, Zastępca Wójta Gminy Wielka Wieś Pan Karol Tucharz, Sekretarz Gminy Małgorzata 

Auguściak, Skarbnik Gminy Pani Lucyna Ferdek-Słaboń oraz Radca Prawny Pani Iwona Madoń.  
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Radna Elżbieta Seweryn poinformowała zebranych, że 26 września 2024 roku do Biura Rady wpłynęło pismo,  

w którym na podstawie art.20 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, Radni wnieśli  

o zwołanie Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Wielka Wieś, z uwagi na konieczność wyboru Przewodniczącego 

i jednego Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wielka Wieś, w związku z rezygnacją dotychczasowych.  

W dalszej części obrad, prowadząca obrady skierowała zapytanie o propozycje zmian do porządku obrad. 

Wobec braku zgłoszeń, zapoznała zebranych z porządkiem obrad VII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Wielka 

Wieś. 

Porządek obrad: 

 

1. Otwarcie sesji, przedstawienie porządku obrad, ewentualne zmiany. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wielka Wieś. 

3. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Wielka Wieś. 

4. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wielka Wieś. 

5. Zamknięcie sesji Rady Gminy Wielka Wieś. 

 

2. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wielka 

Wieś. 

W związku ze złożoną rezygnacją z pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącej Rady Gminy Wielka Wieś przez 

Radną Marzenę Bień, w porządku obrad ujęty zastał punkt dotyczący przyjęcia tej rezygnacji przez Radę 

Gminy.  

Wobec braku uczestników dyskusji, nastąpiło odczytanie uchwały, a następnie poddanie jej pod głosowanie.  

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wielka Wieś. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Anna Bała, Tomasz Bielak, Marzena Bień, Henryk Figiel, Bartłomiej Mazela, Małgorzata Pala, Magdalena 

Rafałowska, Elżbieta Seweryn, Ryszard Tekiela, Grzegorz Twardy, Lilianna Wilk, Marcin Witek, Aneta 

Zbyszyńska, Wiesław Żurek 

BRAK GŁOSU (1) 

Mateusz Ciuraszkiewicz 

  

3. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Wielka Wieś. 

Prowadząca obrady Radna Elżbieta Seweryn poinformowała, że wybór Przewodniczącego Rady składa się z 

trzech etapów:  

- zgłaszanie kandydatów do pełnienia funkcji Przewodniczącego Rady, 

- przeprowadzenie tajnego głosowania, 

- podjęcie uchwały stwierdzającej wybór Przewodniczącego Rady. 
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Poprosiła radnych o zgłaszanie kandydatów oraz ewentualnie o ich przedstawienie. Poinformowała również, że 

zgłoszony kandydat musi wyrazić zgodę na kandydowanie oraz, że kandydaci mogą również zgłaszać się 

osobiście. 

Radny Grzegorz Twardy zgłosił kandydaturę Radnej Marzeny Bień na funkcję Przewodniczącej Rady Gminy 

Wielka Wieś. Wyraziła ona jednocześnie zgodę na kandydowanie.   

W związku z brakiem kolejnych zgłoszeń, prowadząca obrady zamknęła listę kandydatów na funkcję 

Przewodniczącego Rady Gminy Wielka Wieś. 

Następnie przystąpiono do powołania Komisji Skrutacyjnej, koniecznej do przeprowadzenia tajnego 

głosowania na Przewodniczącego Rady Gminy. 

Do pracy w Komisji Skrutacyjnej zgłoszono Radnych: Marcina Witek, Anetę Zbyszyńską, Ryszarda Tekiela. 

Kandydaci wyrazili zgodę na udział w komisji oraz ich udział został jednogłośnie przegłosowany w głosowaniu 

jawnym.  

Głosowano w sprawie: 

zatwierdzenia składu Komisji Skrutacyjnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Anna Bała, Tomasz Bielak, Marzena Bień, Henryk Figiel, Bartłomiej Mazela, Małgorzata Pala, Magdalena 

Rafałowska, Elżbieta Seweryn, Ryszard Tekiela, Grzegorz Twardy, Lilianna Wilk, Marcin Witek, Aneta 

Zbyszyńska, Wiesław Żurek 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Ciuraszkiewicz 

 

Prowadząca obrady ogłosiła przerwę, w celu ukonstytuowania się Komisji, do przedstawienia zasad głosowania 

oraz przygotowania kart do głosowania na Przewodniczącego Rady Gminy. 

Po wznowieniu obrad, głos zabrał Radny Marcin Witek. Poinformował o ukonstytuowaniu się Komisji 

Skrutacyjnej w wyborze Przewodniczącego komisji w jego osobie. Przedstawił w skrócie zasady głosowania, 

zgodnie z regulaminem głosowania w wyborach radnych na Przewodniczącego Rady Gminy Wielka Wieś: 

Rada Gminy wybiera ze swojego grona przewodniczącego, zgodnie z §15. statutu Gminy Wielka Wieś, 

bezwzględną wielkością głosów, w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady, w głosowaniu 

tajnym, art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym. Następnie odczytał w całości Regulamin głosowania  

w wyborach Rady na Przewodniczącego Rady Gminy Wielka Wieś.  

Następnie Radny Marcin Witek odczytał kolejno alfabetycznie nazwiska radnych, którzy w głosowaniu tajnym 

oddali swoje głosy na otrzymanych kartach do głosowania. 

Po wrzuceniu do urny karty przez ostatniego radnego, Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej ogłosił  

5 minutową przerwę, celem obliczenia wyników głosowania /w obecności radcy prawnego/, sporządzenia 

protokołu i podania przez Komisję Skrutacyjną wyników głosowania. 
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Po przerwie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół z wyborów Przewodniczącego Rady 

Gminy Wielka Wieś IX kadencji 2024-2029. 

Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że kandydatka Radna Marzena Bień, uzyskała wymaganą liczbę 14 głosów  

i została wybrana na Przewodniczącą Rady Gminy Wielka Wieś.  

 

Następnie prowadząca obrady Radna Elżbieta odczytała projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącej 

Rady Gminy Wielka Wieś IX Kadencji 2024-2029 oraz poddała go pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Wielka Wieś. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Anna Bała, Tomasz Bielak, Marzena Bień, Henryk Figiel, Bartłomiej Mazela, Małgorzata Pala, Magdalena 

Rafałowska, Elżbieta Seweryn, Ryszard Tekiela, Grzegorz Twardy, Lilianna Wilk, Marcin Witek, Aneta 

Zbyszyńska, Wiesław Żurek 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Ciuraszkiewicz 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Radna Elżbieta Seweryn przekazała prowadzenie dalszej części Sesji Rady 

Gminy Wielka Wieś nowo wybranej Przewodniczącej Rady Gminy Marzenie Bień.  

 

4. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wielka Wieś. 

Prowadząca obrady Przewodnicząca Rady Gminy Marzena Bień poinformowała, że wybór 

Wiceprzewodniczącego Rady składa się z trzech etapów:  

- zgłaszanie kandydatów do pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącego Rady, 

- przeprowadzenie tajnego głosowania, 

- podjęcie uchwały stwierdzającej wybór Wiceprzewodniczącego Rady. 

Poprosiła radnych o zgłaszanie kandydatów oraz ewentualnie o ich przedstawienie. Poinformowała również, że 

zgłoszony kandydat musi wyrazić zgodę na kandydowanie oraz, że kandydaci mogą również zgłaszać się 

osobiście. 

Radny Ryszard Tekiela zgłosił kandydaturę Radnego Grzegorza Twardy na funkcję Wiceprzewodniczącego 

Rady Gminy Wielka Wieś. Wyraził on jednocześnie zgodę na kandydowanie.   

W związku z brakiem kolejnych zgłoszeń, prowadząca obrady zamknęła listę kandydatów na funkcję 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wielka Wieś. 

Następnie przystąpiono do powołania Komisji Skrutacyjnej, koniecznej do przeprowadzenia tajnego 

głosowania na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

Do pracy w Komisji Skrutacyjnej zgłoszono Radnych: Marcina Witek, Anetę Zbyszyńską, Ryszarda Tekiela. 
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Kandydaci wyrazili zgodę na udział w komisji oraz ich udział został jednogłośnie przegłosowany w głosowaniu 

jawnym.  

Głosowano w sprawie: 

zatwierdzenia składu Komisji Skrutacyjnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Anna Bała, Tomasz Bielak, Marzena Bień, Henryk Figiel, Bartłomiej Mazela, Małgorzata Pala, Magdalena 

Rafałowska, Elżbieta Seweryn, Ryszard Tekiela, Grzegorz Twardy, Lilianna Wilk, Marcin Witek, Aneta 

Zbyszyńska, Wiesław Żurek 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Ciuraszkiewicz 

 

Prowadzący obrady ogłosił przerwę, w celu ukonstytuowania się Komisji, do przedstawienia zasad głosowania 

oraz przygotowania kart do głosowania na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

Po wznowieniu obrad, głos zabrał Radny Marcin Witek. Poinformował o ukonstytuowaniu się Komisji 

Skrutacyjnej w wyborze Przewodniczącego komisji w jego osobie. Przedstawił w skrócie zasady głosowania, 

zgodnie z regulaminem głosowania w wyborach radnych na Zastępcę Przewodniczącej Rady Gminy Wielka 

Wieś: Rada Gminy wybiera ze swojego grona zastępcę przewodniczącego, zgodnie z §15. statutu Gminy 

Wielka Wieś, bezwzględną wielkością głosów, w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady, w 

głosowaniu tajnym, art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym. Następnie odczytał w całości Regulamin 

głosowania w wyborach Rady na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wielka Wieś. Następnie Radny Marcin 

Witek odczytał kolejno alfabetycznie nazwiska radnych, którzy w głosowaniu tajnym oddali swoje głosy na 

otrzymanych kartach do głosowania. 

Po wrzuceniu do urny karty przez ostatniego radnego, Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej ogłosił  

5 minutową przerwę, celem obliczenia wyników głosowania /w obecności radcy prawnego/, sporządzenia 

protokołu i podania przez Komisję Skrutacyjną wyników głosowania. 

Po wyjęciu kart z urny Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że do głosowania zostały omyłkowo wydane błędne 

karty do głosowania, przeznaczone do wyborów w przypadku kilku kandydatów, tymczasem w przedmiotowym 

przypadku – zgłoszony został tylko jeden kandydat na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

W związku z powyższym, Komisja uznała przeprowadzone głosowanie na błędnych kartach za nieważne. 

Przygotowano poprawne karty do głosowania z możliwością głosowania „za” i „przeciw” temu kandydatowi, 

celem przeprowadzenia głosowania na poprawnych kartach. 

Ponownie zarządzono głosowanie tajne i po wrzuceniu do urny karty przez ostatniego radnego, Przewodniczący 

Komisji Skrutacyjnej ogłosił kolejną 5 minutową przerwę, celem obliczenia wyników głosowania /w obecności 

radcy prawnego/, sporządzenia protokołu i podania przez Komisję Skrutacyjną wyników głosowania. 
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Po przerwie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół z wyborów Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy Wielka Wieś IX kadencji 2024-2029. 

Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że kandydat Radny Grzegorz Twardy, uzyskał wymaganą liczbę 9 głosów 

„ZA”, przy 4 głosach „PRZECIW” i 1 głosie nieważnym i został tym samym wybrany na 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wielka Wieś.  

 

Następnie prowadząca obrady odczytała projekt uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy Wielka Wieś IX Kadencji 2024-2029 oraz poddała go pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wielka Wieś. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Anna Bała, Tomasz Bielak, Marzena Bień, Henryk Figiel, Bartłomiej Mazela, Małgorzata Pala, Magdalena 

Rafałowska, Elżbieta Seweryn, Ryszard Tekiela, Grzegorz Twardy, Lilianna Wilk, Marcin Witek, Aneta 

Zbyszyńska, Wiesław Żurek 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Ciuraszkiewicz 

 

5. Zamknięcie sesji Rady Gminy Wielka Wieś. 

Wobec wyczerpania porządku obrad, o godz. 15:31 prowadząca obrady Przewodnicząca Rady Gminy Radny 

Marzena Bień zamknęła VII Nadzwyczajną Sesję Rady Gminy Wielka Wieś.  

 

Przewodnicząca 

Rada Gminy Wielka Wieś 

 

Załączniki do niniejszego protokołu stanowią:  

• Załącznik nr 1, imienny protokół z głosowania dostępny na stronie:  

https://bip.malopolska.pl/gwielkawies,m,436939,2024.html 

• Załącznik nr 2,  dostępne nagranie Sesji umieszczone pod linkiem: 

https://esesja.tv/transmisje_z_obrad/517/rada-gminy-wielka-wies.htm 

 

Przygotowała: Dorota Paszkiewicz za pomocą systemu eSesja 

https://bip.malopolska.pl/gwielkawies,m,436939,2024.html
https://esesja.tv/transmisje_z_obrad/517/rada-gminy-wielka-wies.htm

